
הגברת החשיפה לחברות בהיבטי
פרטיות ואבטחת מידע

בחודש אוגוסט 2025 ייכנס לתוקף תיקון מס' 13 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 ("התיקון" ו-"החוק"
בהתאמה) אשר מעניק סמכויות אכיפה נרחבות לרשות להגנת הפרטיות ("הרשות") (לרבות הטלת עיצומים
כספיים), מרחיב את העילות שבגינן ניתן לתבוע מחברות פיצוי בלא הוכחת נזק בשל הפרת הוראות החוק

ומעגן רפורמה בניהול ורישום מאגרי מידע. 
לנוכח כניסתו של התיקון לתוקף, תורחב משמעותית החשיפה לחברות וארגונים בהיבטי פרטיות
ואבטחת מידע, ובכלל כך חברות וארגונים שיש בידיהם מידע הנוגע לעובדים, צרכנים ולקוחות פרטיים.

חשוב להיערך מראש לשינויים על-מנת להפחית את החשיפה המשפטית ולהימנע מעיצומים כספיים. 

השינויים העיקריים במסגרת התיקון והשפעתן על ארגונים

הרחבת חובות השקיפות באיסוף מידע אישי: במסגרת התיקון נוספו פרטים נוספים שיש למסור
לנושאי המידע הכוללים את תוצאות אי ההסכמה למסירת המידע, פרטי בעל השליטה במאגר המידע

וכן את קיומן של זכות העיון במידע והזכות לתיקון המידע. 
חובת מינוי ממונה הגנת פרטיות (DPO): גופים מסוימים, ובעיקר גופים ציבוריים ומי שעיסוקם העיקרי
בעיבוד מידע אישי בהיקף ניכר או בניטור שוטף ושיטתי של אנשים, התנהגותם ומיקומם יידרשו למנות
ממונה הגנת פרטיות. החובה תחול למשל על בנקים, חברות ביטוח, אוניברסיטאות, מוסדות רפואיים,

חברות למתן אשראי, חברות סלולר ועוד. 
הרחבת סמכויות הרשות להגנת הפרטיות והרחבת העילות לקבלת פיצוי בלא הוכחת נזק: במסגרת
התיקון מוענקת לרשות סמכות להטיל עיצומים כספיים בגין הפרות של החוק והתקנות שהותקנו מכוחו,
בהיקף שעשוי להסתכם במיליוני שקלים. בנוסף, בתי המשפט יהיו רשאים לפסוק פיצויים לדוגמה,
שאינם תלויים בנזק במגוון של מקרים, כגון אי מסירת הודעה לאדם כנדרש בטרם איסוף מידע ממנו,

הפרת החובה להיענות לבקשה לעיון במידע או לתיקונו ועוד. 

כיצד להיערך לכניסתו של התיקון לתוקף?

בחינה מקיפה של העמידה בהוראות החוק והתקנות מכוחו: מעבר ליישום הדרישות החדשות שנקבעו
בתיקון, חברות נדרשות לבחון לעומק את עמידתן גם בדרישות הקיימות, בדגש על תקנות הגנת
הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-2017, שבהן התמקדו צעדי האכיפה והפיקוח של הרשות בשנים

האחרונות.
עדכון מדיניות הפרטיות והודעות הפרטיות של הארגון על מנת לעמוד בדרישות השקיפות החדשות.

מינוי ממונה הגנת פרטיות: אף במקרים בהם מינוי ממונה הגנת פרטיות אינו מחויב על-פי הוראות הדין,
מינוי כאמור יוכל להביא להטמעה של עקרונות הגנה על פרטיות בתהליכים ארגוניים, עמידה בחוקי

הפרטיות והפחתה של סיכונים הקשורים לניהול מידע אישי. 

חשוב לנקוט צעדי היערכות בהקדם האפשרי כדי להספיק להטמיע את הדרישות לפני שהתיקון ייכנס
לתוקף ולהימנע מהחשיפה שנלווית לכך.

קבוצת הסייבר והפרטיות במשרדנו בעלת ניסיון נרחב במתן ייעוץ משפטי לחברות ישראליות ובינלאומיות
בכל הנוגע לעמידה בדרישות הגנת הפרטיות ואבטחת המידע בישראל. כמו כן, אנו מעניקים שירותי ממונה
הגנת פרטיות (DPO), ועורכים סקרי ציות בחברות כדי לזהות ולטפל בפערים בעמידה בדרישות החוק

והתקנות מכוחו. אנו מזמינים אתכם לפנות אלינו לכל שאלה ו/או התייעצות.

עדכון זה נועד לספק מידע כללי ותמציתי בלבד. הוא אינו מהווה ניתוח מלא או שלם של הסוגיות הנידונות, אינו מהווה חוות דעת משפטית
או ייעוץ משפטי ואין להסתמך עליו. הצעדים המובאים לעיל אינם בגדר רשימה ממצה של דרישות שעשויות לחול על ארגון.
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